taute vineam) id est exemplo vite et verbo doctrine fecit fidelium multiplicacionem qui sunt palmites vinee domini. vt dicit Grego^s ome^l. vii. (accipit fortitudine lumbos suos) id est accingi fecit lumbos studiosorum angulo castitatis (et roborauit brachiū suum) per multiplicacionem boni operis (gustauit et vidit. quia bona est negociatio eius) **L**.y. per experientiaz dulcedinis. et studio sacre scripture resulantis (nō exstinguetur in nocte) id est in morte (lucerna eius) id est claritas sue noticie. sed magis augetur (manū suam misit ad fortia) in hebreo habetur ad verteb^z. quod est quidam circulus aliquantulus ponderosus in inferiori pte fuscus positus. vt recte et ordinate et expedite vertatur. et huic dicto consonat quod subditur. (et digiti eius apphenderunt fuscum) per verteb^z hic intelligitur recta intentio opus dirigens (manū suam aperuit inopi. et palmas suas extendit ad paupes). **L**.vii. sc^ptura enim sacra quasi vbiq^z inducit ad opera misericordie (non timebit domui sue a frigoribus niuis) id est a pena gehenne. scōm quod dicit rabi salo. allegans illud **J**ob. xliij. Ab aquis niui umtrālibit ad calozē nīuū. et loquitur ibi de homine damnato. (omnes enim domestici eius) id est boni doctores et discipuli. (vestiti sunt duplicibus) id est virtutibus intellectualibus et moralibus. que sunt vestes anime (stragulatam vestem) id est diuersis colorib^z intertā (fecit sibi) q^z sacra scriptura de omni genere virtutū et donozū tractat. et ad ea inducit (byssus) sc^p castitatis (et purpura) charitatis (indumentum eius) id est vere studentū in ea. scientia pariter et vita (in nobilis in portis vir ei^s). i. doctor bon^z q^z d^r nobilis in portis. i. inter sapientes an/eq^zuitus sedentes ad reddēdum veritatis iudiciū. iō subditur (qñ sederit cū senatoribus terre) i. cū sapiētibus q^z hñt regere terrā et iudicare. (syn/ donez fecit et vendidit et cingulum tradidit chananeo) in hebreo hñtur mercatori. per syndonē que est vestis linea et mūda intelligitur puritas mentis. per cingulū vero castitas corpis. vñ d^r Grego. ome^l. xliij. lumbos ei^s pcingimus cū carnis luxuriā per continentā coartamus. d^r aut sacra scriptura ista facere eo q^z ad ea inducit (fortitudo) id est constantia mentis. (et decor) exterioris honestatis (indumentū eius. et ridebit) id est ridere faciet studentes in ea fideliter (in die nouissimo) quādo audient vocē dñi dicētis Venite benedicti patris mei etc (os suū aperuit sapientie) q^z sacra scri/

timebit domui sue a frigoribus niuis. omnes enim domestici eius vestiti sunt duplicibus. Stragulatam vestem fecit sibi. byssus et purpura indumentū eius. Nobilis in portis vir eius quando sederit cum senioribus terre Syn/ donem fecit et vendidit et cingulum tradidit chananeo Fortitudo et decor indumentum eius. et ridebit in die nouissimo. Os suum aperuit sapientie et lex clementie in lingua eius Considerauit semitas domus sue et panes ociosa non comedit. Surreperunt filij eius et bea